_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

EDITAL Nº 55/2023
“Convoca para ‘Prova Prática’ os Candidatos classificados para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários.”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes nos Editais nº 52 e 53/2023 e de acordo com a Lei Municipal n° 1.187/2022, CONVOCA para “Prova Prática”, a realizar-se no dia 09 do corrente, às 8 horas, os candidatos aptos para tal, abaixo relacionados:
	Classificação
	Candidato
	Pontos

	1º
	Fernando Ribeiro da Silva
	14,00

	2º
	Anderson Cabral
	13,25

	3º
	João Carlos Moreira Ocanha
	13,00

	4º
	Felipe da Silva Souza
	9,25

	5º
	Jeronimo Rodrigues Roveda
	9,00

	6º
	Vantuir dos Santos Jesus
	8,25

	7º
	Adelar Battocchio
	6,00

De acordo com o Edital nº 52/2023, os candidatos deverão se apresentar no dia da prova, na Secretaria Municipal da Agricultura, às 7:30h.
Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 06 de setembro de 2023.

 			RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
 				Prefeita Municipal

image1.jpeg